[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2016                                                                                                       № 7-6
г. Азов
Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями на дополнительных выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28
В соответствии  с частью 3 ст.41 Областного закона от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 23.05.2016 № 121-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28 на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что общее количество времени, на которое предоставляются помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности и расположенные на территории Азовского одномандатного округа № 20 для встреч зарегистрированных кандидатов на должность депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, их доверенных лиц, представителей  политических партий, выдвинувших зарегистрированных  кандидатов, с избирателями  не должно превышать двух часов.

2. Собственникам помещений, представляющим помещения зарегистрированным кандидатам на должность депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, их доверенным лицам, представителям  политических партий, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов,  для встреч с избирателями, обеспечить равные условия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям  политических партий, выдвинувшим зарегистрированных  кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК г. Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить копии настоящего постановления в Территориальную избирательную комиссию Азовского района, в администрации г. Азова и Азовского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК И.И. Балдука.

Председатель комиссии                                                            В.В. Михайлов
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Михалева